SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 003/2017

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o gabarito preliminar

da prova objetiva aplicada em 21 de janeiro de 2018, do Concurso Público Edital nº 003/2017, conforme segue:

ALUNO APRENDIZ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E A D B C B C D C A E B C E B E A C E

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C A E D B E C D E B A D D D A B B E C

Para recorrer do gabarito preliminar, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.rboconcursos.com.br, acessar a área do Concurso
Público Edital nº 003/2017 da São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS e seguir as instruções ali contidas. O prazo de 2 (dois) dias úteis terá como
termo inicial o dia  útil subsequente à data de publicação deste gabarito. Para mais informações referentes à interposição de recurso, o candidato
poderá consultar o Capítulo 11 do edital de abertura do certame.

São Paulo, 22 de janeiro de 2018.

DAVID BARIONI NETO
Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A.